NMK8OO teilgerahmt Schiebetir +BSW neben d. Wanne, Typ 5095/5094 + 5077 (ab Marz 2018)

s 2
205 D Vo
20.3$ g \X )
NS 2

47 A — — 20.1
SN - AT 20 / o
Ny 13 e W
N 55 Q — N
S s 51\ 0 -
o T —
) § _ 7 | rf
l f f
ii 10 19 g
52 84 /” &3 -
—
-
<D 18 4
54 e &P /38 ‘F/ 48
W @KE\(E‘ 8.4 11 ) 5 2

8 1 ‘Wandanschlussklemmprofil P 0310 L=1968 mm
S D PN g
0 e ot
83 2 ‘Abdeckkappe K 0897 = Z 5361 Wandleiste 9801005 234 099 87,99 EUR
o 3 ) a6 m
B e v
PR e ol Scaeaaasson:
o — T 1ok woomoonese  wmemEuR
2 1 ‘Magnetaufnahmeprofil P 1509
3 1 ‘Wandanschlussprofil P 1503
5 1 Verglasungskederprofil PK 1300
PR v 3198 R 0o -
3 emenrie b osa oo iomese  s0smEUR
143 2 Blechschr. M. Kappenkopf 'SKAPP03595C081
145 4 ‘Schraubenabdeckung NO350
I Neo
3 e ecreomawe N
i j Magnetdichtung 45 5 jo Set 9800 080 159 099 66.99 EUR
e pe fo wovmorssese  oaEUR
1 e 1 e ZEER
11 1 Wasserleistenprofil P 0365
R 1 G R0 e koo =201 wooszson  a0s0ciR
A - Koo

1 Laufschiene komplett, Anschlag rechts B
1 e oos
L e P
71 2 Lochstopfen N 9096
70 2 ‘Sonderschraube N 0938 | Z5005 M6 x0,5x 11 mm
62 I K1003 ‘Set Laufschiene
A T — Ko s worcos e e
EA R e Koot

1 Druckschraube mit Gummi 'SDRUC01005C081 M10x1x5mm

1 ‘Schutzmatte N 9099

R oo

1 Laufschiene komplett, Anschlag links. A
13 1 Clipsprofil P 0307
71 2 Lochstopfen 9096
3 S Nooea | zas W6 X084
2 3 e )
71 EnckappeLoutschene ks Kosta Setlautseionogan; g 75 xx: 1099 EUR
EA R - i Koot

1 Druckschraube mit Gummi 'SDRUC01005C081 M10x1x5mm

1 ‘Schutzmatte N 9099
S pa— 35 x50

1 Dichtungsset Komplett, ST ohne SC+BSW neber der Wanne 2x PK642 + PK1313 + 1x PK1200 + PK1201 + PK365 F Set 9800 080 160 099 112,99 EUR

1 Dichtung oder Profil im Sondermalt Hohe 2001-2200mm 1 Stiick 9803 099 999 999 auf Anfrage

06 mm

Blechschraube LIKO042450081 42x45mm
Laufwagenkappe 0 Paar
7 Endkappen Laufschiene 0308 +K_ rechts + links Je Set
a9+ 52 Montagekell 0034+ V 0711 set
0 Satz Nonagekel 0352 =7 0034 Set
Stopper, komplell 5001
39.1 1 Grundplatte P 9038
39.2 1 ‘Stoppergummi 0312
39.3 2 Senkkopfschraube SLIKO03595C081 35x9,5mm
304 1 Gehduse 311
0 1 Laufschienenhalier P 9042 + P 9040 Alinks + B rechis et zubehor
55 2 Linsenkopfschraube SLIKO03550C081 3 mm Laufschiene
51 1 Laufschienenblende K 0303 + K 0307 Alinks + B rechts
47 1 Laufschienenabdeckung K 0314 + K 0308 Alinks + B recht
1 Druckschraube mit Gummi SDRUCO1005C081 M10X1x5 mm
1 Schutzmatte o +
1 Schutzmatte N 9020 A+B
T rochts 0386 + K0367 = 20168 1 set
2 “Abdeckkappe fur Wandieiste K 0697 = 25361 i et
i Sechskantstftschiissel N 0642 = 7 5361 sws
7 ‘Abdeckkappe fir Wandleiste K 0697 ] Paar
75 1 ‘Drehmomentschlissel N 0953 1 Stiick

ibe Festieil
Scheibe Badeseitenwand

XXX 1200 mm (040), 1400 mm (041), 1600 mm (006), SOM (099)

Alinks / B rechts

Abdeckkappe K 0697

Gummipuor K 0602

Zylinderschraube ‘SGESM004324081 M4 x 32 mm oGt

Grif Au P 9350

Schutzmatte N9104

Schutzhilse N9108

Grift nnenteil P 9349

Glasfihrung, komplett Z5003

Glasfiihrung Softciose P 9423

Schutzmatte N 9073

Gegenplatie K 0436 o Set

Senkkopfschraube ‘SSEKM00620H081 M6 x 20 mm

Bl K 0437

Unterbau Tirfuhrung K 0743

Stopper, kompl Z5001

Grundp P 9038

Stoppergummi K0312 e Set
nkkopfschraube SLIKO03595C081 35x95mm

Gehéuse K 0311

Laufwagen, Komplett Z5092 Set Laufwagen

Laufwagenkappe K0305 2Stick

‘Scheibe Tur ATinks 18 rechts

Schei Alinks /8 rechls

9801000 371 099

9800 008 167 099

9801008 548 099
9801000 876 099

9801008 378 099
9801031652099

9801005 287 099

9801 008 082099

9801008 083 099

9801 008 458099

14,99 EUR
16,99 EUR

71,99 EUR

14,99 EUR
14,99 EUR

12,99 EUR
19,99 EUR

20 1 Griff Nr.68, komplott 79465

102,99 EUR

36,99 EUR

59,99 EUR

87,99 EUR

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen in EURO zzgl. MwSt.

MaBangaben in mm




